государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

пос. Октябрьский муниципального района Кинельский

Самарской области имени дважды

Героя Советского Союза А. И. Колдунова

ПРИКАЗ

От  08 февраля 2021  года                                                                   № 112 – ОД

«О создании рабочей группы по разработке программы воспитания и

календарного плана воспитательной работы СП ДС «Радуга» ГБОУ

СОШ пос. Октябрьский»

 Во  исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.11.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью приведения

основной общеобразовательной программы дошкольного образования СП

ДС «Радуга» ГБОУ СОШ пос. Октябрьский в соответствие с действующим

законодательством,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и

календарного плана воспитательной работы СП ДС «Радуга» ГБОУ СОШ

пос. Октябрьский (далее – рабочая группа) в составе:

 Руководитель группы:   старший воспитатель Романюк Н.В.

 Члены группы:   воспитатель: Кулясова Ю.Е.,

                                воспитатель: Ефремова О.О.,

                                воспитатель: Панова Н.В.,

                                учитель – логопед: Халиулина Р.А.

2. Утвердить положение о рабочей группе по разработке рабочей программы

воспитания , календарного плана воспитательной работы СП ДС «Радуга»

ГБОУ СОШ пос. Октябрьский (приложение).

3. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания до

22.03.2021 и проект календарного плана воспитательной работы СП ДС

«Радуга» ГБОУ СОШ пос. Октябрьский до 29.03.2021 в соответствии с

положением о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания

и календарного плана воспитательной работы СП ДС «Радуга» ГБОУ СОШ

пос. Октябрьский.